



## Tjänsteskrivelse

### Datum

2024-10-03

### Vår referens

Lena Broqvist Swan  
Arkivarie  
lena.broqvistswan@malmo.se

## Gallringsframställan för InfoMentor GRF-2024-13923

### Sammanfattning

En utredning har gjorts kring gallring och bevarande av uppgifter som upprättats och förvarats i IT-stödet InfoMentor. Grundskoleförvaltningen föreslår gallring av samtliga uppgifter. Stadsarkivarie på Malmö stadsarkiv har, på delegation av kommunstyrelsen, godkänt föreslagen gallringsframställan.

### Förslag till beslut

Grundskolenämnden föreslås besluta

1. Grundskolenämnden godkänner gallring av samtliga uppgifter som har upprättats och förvarats i InfoMentor. i enlighet med gallringsframställan och stadsarkivets godkännande av denna.

### Beslutsunderlag

- Gallringsframställan för InfoMentor
- Beslut om gallring
- G-Tjänsteskrivelse GRNAU 241011 Gallringsframställning för InfoMentor

### Beslutsplanering

Grundskolenämndens arbetsutskott 2024-10-11

Grundskolenämnden 2024-10-22

### Beslutet skickas till

Arkivarie  
Systemförvaltare för InfoMentor

### Ärendet

InfoMentor är ett IT-stöd som har använts av grundskoleförvaltningens samtliga skolor sedan 2018. InfoMentor har utgjort en sammanhållen pedagogisk och administrativ



systemmiljö, där skolmedarbetarna har använt funktioner i plattformen för att planera och genomföra undervisning, samt för att bedöma och följa upp elevernas kunskapsutveckling. InfoMentor har också varit skolans huvudsakliga kommunikationskanal mot elever och vårdnadshavare. I augusti 2024 ersattes InfoMentor av IT-stödet Unikum. I samband med avvecklingen av InfoMentor gjordes en utredning kring vilka uppgifter som ska gallras och vilka som ska bevaras.

Information som förvaras i InfoMentor omfattas av tryckfrihetsförordningen och arkivlagen. Huvudregeln är att allmänna handlingar ska bevaras för att tillgodose rätten att ta del av dem, för förvaltningens behov samt för rättskipningens och forskningens behov. Allmänna handlingar får gallras, förutsatt att de ändamål som anges i arkivlagen 3 § 3 st. tillgodoses.

Gallringsutredningen avser hela den informationsmängd som upprättats och förvaras i InfoMentor. Informationen i systemet anses sakna bevarandevärde. Det finns sedan tidigare gallringsbeslut i grundskolenämndens arkivredovisning för merparten av uppgifterna. I de fall uppgifter ska bevaras, har dessa överförts till Platina för diarieföring. Den dokumentation som rör elever som går i grundskolan nu, eller avgångna elever där gallringsfristen ännu inte uppnåtts, kommer att föras över till det nya IT-stödet Unikum.

Stadsarkivarie på Malmö stadsarkiv har, på delegation av kommunstyrelsen, godkänt förslaget i grundskoleförvaltningens gallringsutredning.

### **Ansvariga**

Marina Glisovic Enhetschef

Anette Enhav Avdelningschef

Peter Lindberg Förvaltningschef